
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Ing. Radek Švec 

Za nádražím 662 

798 52 Konice 

Česká republika 

 

IČ 49140876 

DIČ

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00251-2023-957 07.12.2023 xxxxx xxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: BP Teplička, Haukovice, ř.km 4,600 - 9,450 

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, PSČ 501 68 Hradec Králové, zastoupeny Správou toků oblastí 

povodí Moravy (dále jen „objednatel“), si u Vás objednává odstranění 29 stromů na vodním toku: Teplička, IDVT 

10185712, ČHP 4-10-03-0631 v úseku ř. km 4,600 - 9,450. Práce budou provedeny dle nabídkového rozpočtu, 

technické zprávy a objedávky. 

Dřeviny určené ke kácení jsou uvedeny v tab. specifikace dřevin určených ke kácení. Jejich odstranění 

představuje zásah s charakterem zdravotní a bezpečnostní probírky bez důsledku škodlivosti na existenci 

vodního toku. Dotčené pozemky p.č.2029, 1521/2 k.ú. Újezd u Uničova a 189, 190/2 v k.ú. Strukov jsou ve 

vlastnictví ČR a právo hospodařit s majetkem státu má státní podnik Lesy České republiky. 

Těžební zbytky budou likvidovány dle zvolené technologie zhotovitele a to buď: odvozem, drcením nebo spálením 

za dodržení všech bezpečnostních a požárních předpisů a nahlášení pálení na příslušné instituce. Vyklizení 

těžebních zbytků bude provedeno mimo průtočný profil bez poškození okolních dřevin, pozemků a zařízeních 

nacházejících se na daném místě. Vhodná dřevní hmota bude evidována změřením stromů v celých délkách po 

čep 7,0cm. Dřevní hmota bude uložena pouze na parcelách Lesů ČR, s. p. a na pozemcích Obce Újezd u 

Uničova. Příjem dřevní hmoty bude předán správci toku ke kontrole. Pokácená dřevní hmota ve vlastnictví Lesy 

ČR s. p. bude odkoupena zhotovitelem prací dle této objednávky za stanovené ceny takto: Vrby 500 Kč/m3 / 

Listnaté měkké 1000 Kč/m3 / Jehličnaté 1000 Kč/m3 / Listnaté tvrdé 1500 Kč/m3 

Cena za provedené práce: 63 600,- Kč bez DPH 

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady nutné k provedení prací. Cena je pevná po celou dobu realizace zakázky. 

Platební podmínky: 

Po dokončení a předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu obsahující celkovou cenu díla. Od takto 

vyfakturované částky, odečte zhotovitel částky, poskytnutých dílčích (měsíčních) faktur. Nedílnou součástí faktury 

bude soupis provedených prací potvrzených zástupcem objednatele. Faktura bude objednateli předána ve třech 

vyhotoveních, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Zálohy se neposkytují, proplaceny 

budou pouze skutečně provedené práce. Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti fakturu vrátit, 

budou-li závady v předmětu dodávky 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Sankce za nedodržení termínu dokončení: 

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 

dohodnuté ceny za dílo bez DPH (minimálně však 100,- Kč) za každý, byť i započatý kalendářní den. 

Závazky objednatele: 

Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací pracoviště, a to zápisem o předání pracoviště. 

Objednatel bude kontrolovat provádění díla prostřednictvím svého technického dozoru. Technickým dozorem 

objednatele pro tuto zakázku je: Ing. Olga Vašíčková (kontaktní údaje viz níže).Objednatel se zavazuje převzít od 

zhotovitele provedené a řádně dokončené dílo bez vad, nejpozději do 15 dnů po doručení oznámení o dokončení 

díla. 

Závazky zhotovitele: 

Zhotovitel se zavazuje udržovat na pracovišti pořádek a po ukončení prací uvede pracoviště i dočasně užívané 

plochy do původního stavu. 

Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění prací třetím, nezúčastněným 

osobám, případně objednateli a je povinen hradit vzniklou škodu.Zhotovitel chrání provedené práce proti 

poškození a odcizení do doby předání prací objednateli.Zhotovitel zajistí při provádění prací u sebe a u svých 

spolupracovníků dodržování obecně závazných právních  

předpisů, zejména bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požární ochrany, ochrany životního prostředí. Zhotovitel 

zajistí během provádění prací bezpečnost v okolí kácených stromů. 

Pálení klestu a shrabků bude zhotovitel provádět tak, aby nemohlo dojít k rozšíření ohně mimo prostor ohniště, 

zajistí dozor nad takovým pracovištěm i po opuštění pracoviště, a to až do doby, kdy je již bezpečně vyloučeno 

samovolné rozšíření ohně. 

Zhotovitel pro objednatele vyhotoví číselník pokácené dřevní hmoty a bude adjustovat dřevní hmotu. Technický 

dozor objednatele provede přejímku pokácené dřevní hmoty dle předloženého číselníku zhotovitele a porovná ji 

se skutečným stavem. Zhotovitel není oprávněn provádět kácení dřevin nad rámec této objednávky. Zhotovitel se 

zavazuje odkoupit od objednatele dřevní hmotu, k níž náleží objednateli právo hospodařit, vytěženou v průběhu 

provádění díla, a to v rozsahu a za podmínek touto objednávkou stanovených. K odvozu dříví, které je 

předmětem prodeje, je zhotovitel oprávněn až po písemném potvrzení číselníku pokácené dřevní hmoty 

zástupcem objednatele (technického dozoru). Původcem odpadu je každá právnická osoba nebo fyzická osoba 

oprávněná k podnikání, při jejíž činnosti vznikají odpady. Zhotovitel je povinen při nakládání s odpady dodržovat 

zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a znění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je 

odpovědným za užívání pozemků vůči vlastníkům pracemi dotčených pozemků. Pokud zhotovitel takové pozemky 

využije, předloží správci toku protokol o zpětném převzetí pozemků jejich vlastníky. 

Termín plnění objednávky: 07.12.2023 – 31.12.2023 

Místo plnění: Haukovice, Strukov 

Cena bez DPH: 63 600,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00251-2023-957 

 Schválil dne: 07.12.2023 

xxxxx xxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



